
ipravte se na úžasný start do nového dne! Doktorka Plyšáková: 
Kontrola cekáje tu  od toho, aby byly všechny hračky i děti 

šťastné a zdravé!
Přidejte se к doktorce a jejímu týmu roztomilých hraček a uvidíte, že j  
každá návštěva doktora je  důvod pro radost! Zasmějte se s doktorkou 
když vyšetřuje Gustavovu plnobhchózu. Pobavte se s Hvězdným 
Záříkem, až mu doktorka bude ukazovat, jak bezpečně vystřelit ke 
hvězdám i přis tá t Ať už jde o správné jídlo, odpočinek, nebo pravidelné 
prohlídky, čekají vás písničky, legrace a překvapení v zábavných 
dobrodružstvích o přátelství, lásce a každodenních 
zdravých návycích!

Učení je  zábava! r

ali

Iä

1. Prejedený krokodýl /  Ztracená nota
2. Nazlobená Zuzka /  Startuj

3. Záchrana v herně /  Pozor, padá hvězda 
4. Bronto útočí /  Brontosauři dech 

5. Doktor pro doktorku/
Policejní honička

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby а Ш  s p b o l jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užíváni tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování i 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv kopírování, i 
veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo prodej přísně 
zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro zahájení trestního stíhání.

8 4 8 0 0 0 1 3D 1

1 щ Ч  Distributor v ČR: AOS, a.s. -  divize MAGIC BOX, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436 100 e-maii: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 
• 1 Ш  Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Brafislava, tel.: +  421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

